SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆTNAM

TRƯỜNG THPT TÔN ĐỨC THẮNG
            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
             Số:      /KHT-TĐT.

    Krông Năng, ngày   tháng   năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 06
(Từ ngày 12/10/2020 đến 18/10/2020)
	THỨ,

NGÀY
	BUỔI
	NỘI DUNG
	NGƯỜI

THỰC HIỆN

	Thứ 2,

12/10/2020
	Sáng
	- Tổ chức chào cờ đầu tuần.

- Phổ biến Nội quy học sinh.

- Giao ban đầu tuần.

- Dạy và học theo thời khóa biểu
	- Đoàn trường

- Tổ GT-CN

- HĐSP.

- Toàn trường

	Chiều
	- Trực lãnh đạo theo lịch

- Dạy thêm học thêm theo TKB
	- Lãnh đạo

- GV ĐK day thêm

	Thứ 3 ,

 13/10/2020
	Sáng
	- Dạy và học theo TKB
	- Toàn trường

	Chiều
	- Trực lãnh đạo theo lịch

- Dạy thêm học thêm theo TK
	- Lãnh đạo

- GV ĐK day thêm

	Thứ  4,

14/10/2020
	Sáng
	- Dạy và học theo TKB

	- Toàn trường

	Chiều
	- Tham gia tập huấn bồi dưỡng thường xuyên năm 2020 đối với cán bộ quản lý trường trung học PT (từ 13h00 ngày 14 và 15/10/2020)
- Dạy nghề PT
	- Đ/c Hà, Hải, Thắng (Đ/c Hùng TKHĐ trực lãnh đạo trong thời gian ban lãnh đạo tham gia tập huấn)
- GV dạy nghề PT

	Thứ  5,

15/10/2020
	Sáng
	- Dạy và học theo TKB

- Tham gia tập huấn bồi dưỡng thường xuyên năm 2020 đối với cán bộ quản lý trường trung học PT từ 13h00 ngày 14 và 15/10/2020)
	- Toàn trường

- Đ/c Hà, Hải, Thắng

	Chiều
	- Tham gia tập huấn bồi dưỡng thường xuyên năm 2020 đối với cán bộ quản lý trường trung học PT từ 13h00 ngày 14 và 15/10/2020)

- Dạy thêm học thêm theo TKB

- Dạy nghề PT
	 - Đ/c Hà, Hải, Thắng
- GV ĐK day thêm

- GV dạy nghề PT

	Thứ  6,

16/10/2020
	Sáng
	- Dạy và học theo TKB
	- Toàn trường

	Chiều
	- Trực lãnh đạo theo lịch

- Dạy thêm học thêm theo TKB
	- Lãnh đạo

- GV ĐK day thêm

	Thứ  7,

17/10/2020
	Sáng
	- Dạy và học theo TKB
	- Toàn trường

	Chiều
	- Trực lãnh đạo theo lịch

- Dạy thêm học thêm theo TKB
	- Lãnh đạo

- GV ĐK day thêm

	Chủ nhật,

18/10/2020
	Sáng
	- Nghỉ
	- Toàn trường

	Chiều
	- Nghỉ
	- Toàn trường

· Bộ phận văn phòng và lãnh đạo nhà trường làm việc theo giờ hành chính;

· Bảo vệ trực 24/24

Trên đây là kế hoạch làm việc tuần 06 năm học 2020 - 2021. Đề nghị các tập thể và cá nhân liên quan căn cứ  kế hoạch chung của trường để lên kế hoạch chi tiết thực hiện./.

Nơi nhận:

    HIỆU TRƯỞNG
 - Lãnh đạo, TKHĐ;

 - Trưởng các tổ chức, đoàn thể;

 - Niêm yết tại các bảng TB, Lưu VT.